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Sesvete Zagrebacka cesta - stan za 4-6 radnika, Sesvete, 43 &

U caleglas

Agencija Bagi Immobilien : r,.ﬂ! [
Agencija tJsY! ‘w}/l

Bagi Immobilien QY (ww

Bagi Immobilien d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type:
https://bagi-immobilien.hr/ XN
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Fazana City:

Fazana City area:

Istarska 10 olgae

099 844 0297, 098 9655 281 Mobile:

BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a e
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.

Sesvete Zagrebacka cesta - stan za 4-6 radnika
N

60 m?2

1

1

2

1

900.00 €

28.06.2024

Croatia
Grad Zagreb
Sesvete

10360
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/sesvete-zagrebacka-cesta-stan-za-4-6-radnika-sesvete-shq-620871.html
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Iznajmljuje se stan u Sesvetama kao smjestaj za 4-6 radnika. Stan se sastoji od 2
sobe koje se mogu urediti po potrebama Najmoprimca. Kuhinja i blagavaona.
Kupaonica i WC. Terasa i balkon. Osiguran klima uredaj. Grijanje plinsko
centralno etazno. Cijena 900€-1000€ ovisno o kapacitetu. Polog obavezan.
Kontakt +385913274402 Marko Mail: marko.orsag@bagi-immobilien.hr ID KOD
AGENCIJE: 3996
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